Saldo per 1 Januari 2004 104,000,000 6,000,000 9,459,198 - 76,936,824 230,000 351,371,200 547,997,222 Balance as of January 1, 2004
Change in accounting policy on

Perubahan akuntansi atas manfaat pekerja - - - - - - (6,927,302) (6,927,302) employee benefits
Saldo setelah disajikan kembali 104,000,000 6,000,000 9,459,198 - 76,936,824 230,000 344,443,898 541,069,920 Balance as restated

Pencadangan umum - - - - - 53,000 (53,000) - Appropriation for general reserve
Dividen 21 - - - - - - (10,400,000) (10,400,000) Dividends
Laba bersih tahun berjalan - - - - - 77,226,799 77,226,799 Net income for the current year
Selisih kurs karena penjabaran laporan Difference in foreign currency

keuangan - - 6,057,974 - - - - 6,057,974 translation
Biaya emisi efek ekuitas (5,616,855) (5,616,855) Stock issuance costs
Penerbitan saham baru 208,000,000 - - - - - - 208,000,000 Issuance of new shares

Difference in value of restructuring
Selisih nilai transaksi restrukturisasi transactions of entities under

entitas sepengendali - - - 114,091,716 - - - 114,091,716 common control
Proforma capital arising form

Proforma modal dari transaksi restructuring transactions of entities
restrukturisasi entitas sepengendali - - - - (76,936,824) - - (76,936,824) under common control

Saldo per 31 Desember 2004 312,000,000 383,145 15,517,172 114,091,716 - 283,000 411,217,697 853,492,730 Balance as of December 31, 2004

Pencadangan umum 16 - - - - - 76,000 (76,000) - Appropriation for general reserve
Dividen 21 - - - - - - (24,960,000) (24,960,000) Dividends
Laba bersih tahun berjalan - - - - - - 119,289,221 119,289,221 Net income for the current year
Selisih kurs karena penjabaran laporan Difference in foreign currency

keuangan - - 26,553,287 - - - - 26,553,287 translation

Saldo per 31 Desember 2005 312,000,000 383,145 42,070,459 114,091,716 - 359,000 505,470,918 974,375,238 Balance as of December 31, 2005

Lihat catatan atas laporan keuangan konsolidasi yang merupakan See accompanying notes to consolidated financial statements
bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasi. which are an integral part of the consolidated financial statements.

Saldo Laba/
Retained Earning

- 8 -

PT. AKR CORPORINDO Tbk DAN ANAK PERUSAHAAN PT. AKR CORPORINDO Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASI CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS
31 DESEMBER 2005 DAN 2004 DECEMBER 31, 2005 AND 2004

2005 2004
Rp '000 Rp '000

ARUS KAS DARI AKTIVITAS CASH FLOWS FROM
OPERASI OPERATING ACTIVITIES